
UCHWAŁA Nr XXIII/146/2008
RADY GMINY KIKÓŁ
z dnia 05 grudnia 2008 r.

w sprawie:  przystąpienia Gminy Kikół  do „Stowarzyszenia Lokalna  Grupa Działania
Gmin Dobrzyńskich Region Południe”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art.15 ust.2 pkt 1 ustawy z
dnia  7  marca  2007  r.  o  wspieraniu  rozwoju  obszarów  wiejskich  z  udziałem  środków
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz.U z 2007r. Nr
64, poz.427. ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina  Kikół  przystępuje  w  charakterze  członka  zwyczajnego  do  „Stowarzyszenia
Lokalna  Grupa  Działania  Gmin  Dobrzyńskich  Region  Południe”  z  siedzibą  w
Dobrzyniu  nad  Wisłą  i  zobowiązuje  się  do  wypełniania  obowiązków  członka
zwyczajnego zgodnie ze statutem Stowarzyszenia.

§ 2. Rada  Gminy  upoważnia  do  reprezentowania  w  Stowarzyszeniu  Lokalna  Grupa
Działania  Gmin  Dobrzyńskich  Region  Południe  Panią  Julitę  Borucką  –  Kozłowską
pracownika Urzędu Gminy w Kikole.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/130/08 Rady Gminy Kikół z dnia 13 października 2008r. w
sprawie:  przystąpienia  Gminy  Kikół  w  charakterze  członka  zwyczajnego  do
Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region Południe”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

 



UZASADNIENIE

Zgodnie  z  nowymi  wytycznymi  Urzędu  Marszałkowskiego  w  uchwale  w  sprawie

przystąpienia  Gminy  Kikół  do  „Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa  Działania  Gmin

Dobrzyńskich  Region  Południe”  musi  istnieć  zapis,  iż  Rada  Gminy  upoważnia  osobę  do

reprezentowania  gminy w Stowarzyszeniu  LGD, ważne jest  również,  aby wyszczególnione

zostało, jaką funkcję pełni wybrana osoba. 

 


